
Tragiczne skutki lądowania na
Marsie łazika Perseverance!
19 marca 2021
Odezwa do Marsjan w związku z lądowaniem dnia 18 lutego 2021
roku łazika NASA o przewrotnej nazwie Perseverance!

Drodzy Marsjanie!
Przyjaciele w Kosmosie!

Nie  poddawajcie  się  Ziemianom,  nie  nawiązujcie  z  nimi
kontaktów, oni Was skolonizują i zniszczą. To specjaliści od
wyzysku, mordowania i demoralizacji.

Najpierw Was okradną, zrabują Wasze dobra, potem zaproponują
pomoc w odbudowie życia, aby na nieszczęściu zarobić.

Zdeprawują Wasze kobiety i upowszechnią pornografię, na której
będą zarabiać.

Będą Wam sprzedawać zatrutą żywność oraz szkodliwe suplementy
diety.

Wprowadzą  tzw.  nowoczesną  religię  sprzeczną  ze  wszelką
tradycją i upowszechnią dziwaczne obyczaje.

Na  końcu  zdeprawują  Wasze  dzieci  i  rozpowszechnią  kult
związków  jednopłciowych  jako  rzekome  źródło  wartości
społecznych i obyczajowych, abyście się nie rozmnażali!

Do  tego  zaproponują  jeszcze  Wam  korzystanie  z  aborcji  i
eutanazji jako tzw. wyższej formy wolności!

Zniszczą Wasze rodziny, tradycję i kulturę oraz zlikwidują
wszelką własność, w tym pieniądz gotówkowy, a to wszystko
nazwą przeżytkiem historycznym!

https://wolnemedia.net/tragiczne-skutki-ladowania-na-marsie-lazika-perseverance/
https://wolnemedia.net/tragiczne-skutki-ladowania-na-marsie-lazika-perseverance/


Na końcu Was „zachipują”, a z dzieci zrobią cyborgi!

Jeśli  nie  wierzycie,  to  poczytajcie  sobie  o  kolonizacji
Ameryki i mordowaniu Indian, o niewolnictwie, o zniszczeniu
Afryki i krajów arabskich, o wojnach i o niemieckich obozach
koncentracyjnych,  o  bolszewickich  łagrach,  a  także  o
zbrodniczym  komunizmie  i  truciu  ludzi  szczepionkami  i  o
przestępstwach banksterów zwanych mężami stanu! Tylko głupiec
będzie próbować temu zaprzeczać!

18 lutego 2021 roku to najstraszniejszy dzień dla planety
Mars! Porównajcie to z historią tzw. odkrycia Ameryki w 1492
roku!

Homo sapiens to bestia! Brońcie się przed Ziemianami!

Przyjaciel Marsjan:
Jan Potfforny
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